主旨：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

四、

五、

說明：

國立臺灣大學 書函
地 址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯 絡 人：李興全
聯絡電話：02-3366-2063#17

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 111年3月7日
發文字號： 校學 字第 1110014909 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 附件1.111年新生書院暨開學典禮時程簽文、附件2.親師生場地折扣簽文

 有關「111學年度開學典禮暨新生學習入門書院」辦理期

程，惠請有辦理迎新活動之學系協助通知系學會宿營總

召或聯絡人出席書院時程說明會會議，請查照。

依據110年11月16日1100084700號簽文（附件1）辦理，

本組擬於111年8月28日至9月1日辦理開學典禮及新生學

習入門書院。

本次新生學習入門書院將開放個人自由報名特定時段活

動，不再分成兩梯次以小隊形式進行。

旨揭活動時程如下：

8月28日：開學典禮。

8月30日：新生學習入門書院－實境臺大、社團市集。

8月31日：新生學習入門書院－新生祭。

9月1日：新生學習入門書院－新手村講堂。

為避免與旨揭活動時程衝突，建議各院、系於開學典禮

（8月28日）上午辦理親師生活動。

本組援例與教務處申請親師生說明會借用活動場地之場

地費折扣(附件2)，請各院系憑據簽文自行借用親師生活

動之教室，場地及其衍生之人事服務費須由場地借用方

自行負擔。

裝

訂

線

               第1頁，共2頁

六、為避免大學部學系學生會辦理迎新活動與上開活動時程

衝突，本組訂於3月28日中午12時40分於第1會議室辦理

書院時程說明會，請各學系通知迎新宿營總召或聯絡人

於 3 月 25 日 中 午 前 填 寫 報 名 ， 網 址 為 ：

https://reurl.cc/ve4eAA。
正本：各院系所、各一二級單位

副本：課外活動指導組

第2頁，共2頁